

**Grand Vue Fisketorvet ApS**

**CVR-nr. 30 51 30 53**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets  
generalforsamling, den 31. maj 2017

Burhan Bozkurt  
direktør

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

## **Ledelsens regnskabspåtegning**

Direktion og bestyrelse har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 for Grand Vue Fisketorvet ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25. maj 2017

### **I bestyrelsen:**

Burhan Bozkurt  
direktør

Yilmaz Bardakci

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed, samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på kr. 24.750 anses som tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer overskud i 2017.

### **Begivenheder efter årets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12**

		2016	2015
	<b>Note</b>		
Bruttofortjeneste		2.826.924	3.017.372
Personaleomkostninger	<b>1</b>	-2.622.149	-2.653.682
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	<b>2</b>	<u>-163.941</u>	<u>-160.941</u>
		40.834	202.749
Finansielle indtægter	<b>3</b>	0	0
Finansielle omkostninger	<b>4</b>	<u>-8.003</u>	<u>-13.350</u>
Ordinært resultat før skat		32.831	189.399
Skat af årets resultat	<b>5</b>	<u>-8.081</u>	<u>-41.255</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.750</u></b>	<b><u>148.144</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>24.750</u>	<u>148.144</u>
		<b><u>24.750</u></b>	<b><u>148.144</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>237.117</u>	<u>371.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>237.117</u></b>	<b><u>371.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.665</u>	<u>40.665</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.761	100.479
Andre tilgodehavender		627.236	627.236
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>758.997</u>	<u>727.715</u>
Likvide beholdninger		<u>281.852</u>	<u>47.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.081.514</u></b>	<b><u>815.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.318.631</u></u></b>	<b><u><u>1.186.924</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

		2016	2015
	<b>Note</b>		
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		84.000	84.000
Overført resultat		374.464	349.714
Forslag til udbytte		0	0
	<b>6</b>	<b><u>458.464</u></b>	<b><u>433.714</u></b>
<b>Gældforpligtelser</b>			
<b>Hensættelser</b>			
Udskudt skat	<b>5</b>	<u>10.736</u>	<u>32.993</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		536.609	321.251
Selskabsskat		4.338	65.981
Anden gæld		308.484	332.985
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>849.431</u>	<u>720.217</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>849.431</u></b>	<b><u>720.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.318.631</u></b>	<b><u>1.186.924</u></b>
<b>Eventualposter m.v.</b>	<b>7</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>		

**NOTER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og honorar	2.332.169	2.314.992
Pensioner	146.397	220.162
Andre omkostninger til social sikring	143.583	118.528
	<u><b>2.622.149</b></u>	<u><b>2.653.682</b></u>
 <b>Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	1.609.439	1.663.397
Tilgang	29.999	14.704
Afgang	0	-68.662
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.639.438</u>	<u>1.609.439</u>
 Afskrivninger primo	1.238.380	1.123.237
Afskrivninger for året	163.941	160.941
Afskrivninger på afgang	0	-45.798
Afskrivninger ultimo	<u>1.402.321</u>	<u>1.238.380</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>237.117</b></u>	<u><b>371.059</b></u>
 <b>Note 3. Finansielle indtægter</b>		
Renter, bank	0	0
Renter, andre	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Note 4. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, bank og finansieringsselskab	4.190	6.504
Renter, leverandører og feriekonto	147	0
Renter, SKAT	3.666	6.846
	<u><b>8.003</b></u>	<u><b>13.350</b></u>

**NOTER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note 5. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	30.338	71.981
Regulering af udskudt skat	<u>-22.257</u>	<u>-30.726</u>
	<b><u>8.081</u></b>	<b><u>41.255</u></b>
Udskudt skat primo	32.993	63.719
Udskudt skat ultimo	<u>10.736</u>	<u>32.993</u>
Ændring i udskudt skat	<u>-22.257</u>	<u>-30.726</u>
<b>Note 6. Egenkapital</b>		
Selskabskapital	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Overført resultat primo	349.714	201.570
Årets resultat	24.750	148.144
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat ultimo	<u>374.464</u>	<u>349.714</u>
Forslag til udbytte, primo	0	100.000
Udbetalt udbytte	0	-100.000
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>458.464</u></b>	<b><u>433.714</u></b>

**Note 7. Eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på kr. 1.576.521. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, med en samlet leje på kr. 788.260.

**Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut på kr. 0 er tinglyst løsøre pantebrev nom. 600.000 med sikkerhed i selskabets driftsmateriel og inventar, lejerettigheder og goodwill med en bogført værdi på kr. 237.117.